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Referencia: 2022/94791Q

Solicitud: Procesos selectivos de personal funcionario

SELECCIÓN Y PROVISIÓN (MPM142K) 

ANUNCIO 

TRABAJADOR/A SOCIAL 3 C.O.L. (ESTABILIZACIÓN)

CALIFICACIONES PROVISIONALES FASE CONCURSO (DESGLOSADAS)

Aspirante Antigüedad y 
experiencia

Cursos 
formación

Superación 
de procesos 
selectivos

Titulaciones 
académicas Valenciano Idiomas 

comunitarios Nota final

AGÜERO FERRAS, MARÍA ANGELES 1,35000 2,00000 0,00000 0,00000 0,10000 0,00000 3,45000

ALARCON RAMON, ALMUDENA 7,77612 2,00000 0,50000 0,00000 0,10000 0,00000 10,37612

ALMELA ALDEGUER, VERONICA 7,77612 2,00000 0,50000 0,00000 0,25000 0,15000 10,67612

ANDRES PRIETO, LAURA 3,45600 2,00000 0,00000 0,40000 0,20000 0,10000 6,15600

ANTON ORTEGA, PATRICIA 0,52400 2,00000 0,00000 0,40000 0,10000 0,15000 3,17400

ASIN CANOVAS, LAURA 13,51368 2,00000 0,50000 0,50000 0,15000 0,20000 16,86368

AVILÉS ALFARO, LIDIA 1,37274 2,00000 0,00000 0,00000 0,10000 0,00000 3,47274

AYALA GARCIA, MARIA ELENA 11,26176 2,00000 0,75000 0,00000 0,10000 0,00000 14,11176

BELMONTE POVEDA, VERONICA 0,00000 2,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 2,00000

BENAVENTE PAYA, CRISTINA 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,05000 0,05000

BERMUDEZ MORANTE, TATIANA 0,00000 2,00000 0,00000 0,00000 0,20000 0,00000 2,20000

BERNA GARCIA, IRENE 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,10000 0,10000 0,20000

BERNAD FRUCTUOSO, SILVIA 13,25886 2,00000 0,75000 0,00000 0,20000 0,10000 16,30886

BOIX BOYER, CATHERINE 1,50426 2,00000 0,50000 0,40000 0,00000 0,10000 4,50426

CABALLERO ENCINA, JUANA 0,95000 2,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 2,95000

CABEZUELO CARBONELL, JORGE 0,41200 2,00000 0,00000 0,40000 0,20000 0,15000 3,16200

CALPENA MARTINEZ, ASUNCION 0,25600 2,00000 0,00000 0,00000 0,10000 0,10000 2,45600

CAMACHO PÁEZ, MARÍA INMACULADA 1,76400 2,00000 0,50000 0,00000 0,10000 0,00000 4,36400

CANALES SUAREZ, MARIA TERESA 2,54820 2,00000 0,75000 0,00000 0,10000 0,00000 5,39820

CANO ALARCÓN, VERÓNICA 9,98730 2,00000 0,50000 0,50000 0,20000 0,10000 13,28730

CANO BALLESTA, EVA MARIA 3,96200 2,00000 0,00000 0,40000 0,20000 0,00000 6,56200

CARBONELL CLIMENT, MIREIA 1,85400 2,00000 0,50000 0,00000 0,20000 0,10000 4,65400

CARRION RICO, CRISTINA 0,00000 2,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,10000 2,10000

CHILÁN RODRÍGUEZ, ALBERTO 0,25400 0,00000 0,50000 0,00000 0,00000 0,00000 0,75400

CORREAS FERRANDEZ, MARIA DEL CARMEN 4,53162 2,00000 0,50000 0,40000 0,10000 0,00000 7,53162

DABBS ZARAGOZA, INES 0,00000 2,00000 0,00000 0,00000 0,10000 0,20000 2,30000
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DE LA VISITACION ESTEVE, ESTHER 0,57400 2,00000 0,00000 0,00000 0,10000 0,00000 2,67400

DE LAMO GARCIA, NEREA 0,10400 2,00000 0,00000 0,00000 0,10000 0,00000 2,20400

DENIA CANUT, KATIA VIRGINIA 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

ESCOLANO MUÑOZ, ELENA 7,85182 2,00000 0,75000 0,50000 0,10000 0,00000 11,20182

ESPINOSA GARCÍA, AMPARO 0,00000 2,00000 0,00000 0,00000 0,10000 0,10000 2,20000

FERNANDEZ RODENAS, NOELIA 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, MARTA 0,00000 2,00000 0,00000 0,00000 0,10000 0,00000 2,10000

FERNANDEZ SANCHEZ, YOLANDA MARIA 0,91000 2,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 2,91000

FERRER RODES, MARIA DE LAS MERCEDES 7,77612 2,00000 0,50000 0,00000 0,10000 0,20000 10,57612

FERRI GANDIA, MARIA JOSE 0,00000 2,00000 0,00000 0,00000 0,10000 0,00000 2,10000

GARCIA BAÑON, MIRIAM 8,44194 2,00000 0,50000 0,40000 0,10000 0,00000 11,44194

GARCIA FENOLL, MARIA 2,68794 2,00000 0,50000 0,00000 0,10000 0,00000 5,28794

GARCÍA GÓMEZ, DAVID 0,00000 2,00000 0,00000 0,00000 0,10000 0,05000 2,15000

GARCIA JUAN, CLARA ISABEL 5,99556 2,00000 0,00000 0,00000 0,10000 0,00000 8,09556

GARCIA PEREZ, GEMA 0,00000 2,00000 0,00000 0,00000 0,10000 0,00000 2,10000

GARCIA SALAS, BELEN 3,45600 2,00000 0,00000 0,00000 0,15000 0,00000 5,60600

GARRIGOS LOPEZ, EVA 2,19400 2,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 4,19400

GIL PARRAS, NATALIA 1,57800 2,00000 0,00000 0,30000 0,15000 0,15000 4,17800

GINER BOIX, NEUS 0,00000 2,00000 0,00000 0,00000 0,20000 0,00000 2,20000

GOMEZ SIERRAS, INMACULADA 2,08788 2,00000 0,50000 0,40000 0,20000 0,10000 5,28788

GOMIS LILLO, LIDIA 0,00000 2,00000 0,00000 0,00000 0,10000 0,00000 2,10000

GONZÁLEZ LLORCA, SERGIO 0,57800 2,00000 0,00000 0,00000 0,10000 0,10000 2,77800

GONZALEZ OLIVA, TANIA 2,19400 2,00000 0,00000 0,00000 0,10000 0,00000 4,29400

GONZALEZ OLIVER, MARIA TERESA 0,18200 2,00000 0,00000 0,00000 0,10000 0,00000 2,28200

HERNANDEZ ARCOS, ESTHER 2,22762 2,00000 0,50000 0,00000 0,10000 0,05000 4,87762

HERRERO LOPEZ, INMACULADA 0,00000 2,00000 0,00000 0,00000 0,10000 0,00000 2,10000

IGUAL MARTINEZ, DIEGO 0,00000 2,00000 0,00000 0,40000 0,10000 0,12500 2,62500

JARRIN MARTINEZ, ALBA 0,57800 2,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 2,57800

JOVER LLACER, SALVADOR 0,00000 2,00000 0,00000 0,40000 0,10000 0,00000 2,50000

JUSTO GAUNA, PAULA 4,06890 2,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 6,06890

KORDIC GUEVARA, YADIA AIDA 0,59200 2,00000 0,00000 0,00000 0,05000 0,00000 2,64200

LEAL ESPAÑOL, MIRIAM 11,46690 2,00000 1,00000 0,00000 0,20000 0,05000 14,71690

LEON LUJAN, JORGE 0,00000 2,00000 0,00000 0,40000 0,10000 0,15000 2,65000

LIMIÑANA RUBIO, CAROLINA 0,78200 2,00000 0,00000 0,00000 0,10000 0,00000 2,88200

LLORENS COBOS, MARIA 1,36600 2,00000 0,00000 0,00000 0,10000 0,00000 3,46600

LLORET BELDA, ATENEA 1,01600 2,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 3,01600

LOPEZ ESCLAPEZ, MARIA 6,86370 2,00000 0,75000 0,40000 0,20000 0,25000 10,46370
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MACHO GONZALEZ, PAULA 5,01014 2,00000 0,00000 0,00000 0,10000 0,10000 7,21014

MAESTRE POVEDA, M. ASUNCION 10,13000 2,00000 0,75000 0,00000 0,20000 0,00000 13,08000

MARTINEZ CASTELL, MIRIAM 0,00000 2,00000 0,00000 0,00000 0,10000 0,00000 2,10000

MARTINEZ FUENTES, MARIA DEL MAR 0,56200 2,00000 0,00000 0,00000 0,20000 0,00000 2,76200

MARTINEZ HERNANDEZ, MARIA MAGDALENA 0,72000 2,00000 0,00000 0,30000 0,10000 0,00000 3,12000

MARTINEZ MARTINEZ, PURIFICACION 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

MARTINEZ NAVARRETE, LIDIA 0,00000 2,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,05000 2,05000

MARTINEZ VAZQUEZ, NOELIA 0,01100 2,00000 0,25000 0,40000 0,10000 0,25000 3,01100

MAS AZNAR, MARIA JOSEFA 4,51324 2,00000 0,50000 0,00000 0,20000 0,00000 7,21324

MINGUEZ SANTO, ESPERANZA 22,05426 2,00000 0,50000 0,00000 0,10000 0,00000 24,65426

MIRALLES SÁNCHEZ, ASUNCIÓN 0,42200 2,00000 0,00000 0,00000 0,10000 0,00000 2,52200

MIRAMBELL MIRALLES, JUAN RAMON 0,00000 2,00000 0,00000 0,40000 0,10000 0,00000 2,50000

MONTERO MUÑOZ, EMILIA 0,18200 2,00000 0,00000 0,00000 0,10000 0,00000 2,28200

MONTES RODENAS, MARIA JOSE 2,87700 2,00000 0,75000 0,00000 0,10000 0,10000 5,82700

MOYANO ABAD, SUSANA 15,52556 2,00000 0,50000 0,00000 0,10000 0,00000 18,12556

NAVARRETE HIDALGO, MARIA ISABEL 2,17164 2,00000 0,50000 0,00000 0,25000 0,15000 5,07164

NAVARRO BELTRA, MARINA 0,00000 2,00000 0,00000 0,40000 0,20000 0,15000 2,75000

NEGADI DÍAZ, FATNA 0,57800 2,00000 0,00000 0,40000 0,05000 0,00000 3,02800

OLIVER ORTS, YOLANDA 1,48782 2,00000 0,00000 0,00000 0,10000 0,00000 3,58782

PASCUAL MARCO, MAR 13,51368 2,00000 0,75000 0,00000 0,20000 0,15000 16,61368

PATERNA VILLENA, MARTA 1,21000 2,00000 0,00000 0,00000 0,05000 0,00000 3,26000

PEREZ CONTRERAS, PAOLA 1,87600 2,00000 0,00000 0,40000 0,10000 0,00000 4,37600

PEREZ SALA, GEMA TERESA 1,96800 2,00000 0,00000 0,00000 0,20000 0,00000 4,16800

PINA ASENSIO, ERICA 0,69870 2,00000 0,00000 0,40000 0,10000 0,00000 3,19870

PIÑUELA AYUSO, MARIA SONSOLES 9,33872 2,00000 0,75000 0,00000 0,10000 0,00000 12,18872

POVEDA SOTO, MARIA TERESA 15,54402 2,00000 0,50000 0,00000 0,10000 0,05000 18,19402

QUILES PEREZ, NURIA 11,40962 2,00000 0,50000 0,00000 0,20000 0,15000 14,25962

RAMON GARCIA, LETICIA 0,00000 2,00000 0,00000 0,00000 0,20000 0,00000 2,20000

RESCO GARCIA, BLANCA ESTER 1,37600 2,00000 0,00000 0,00000 0,10000 0,25000 3,72600

RIOS DE LUCA, PRISCILA 0,53800 2,00000 0,00000 0,00000 0,10000 0,00000 2,63800

ROBLES GARCIA, NURIA 2,17000 2,00000 0,00000 0,00000 0,20000 0,15000 4,52000

ROBLES GARCIA, SILVIA 0,00000 2,00000 0,00000 0,00000 0,20000 0,20000 2,40000

ROCA PASTOR, CARLA 0,00000 2,00000 0,00000 0,00000 0,10000 0,00000 2,10000

RODRIGO ANDRÉS, ROSA 0,00000 2,00000 0,00000 0,00000 0,10000 0,05000 2,15000

RODRIGUEZ MARTINEZ, ISABEL 2,85400 2,00000 0,00000 0,00000 0,10000 0,10000 5,05400

RUIZ AMOROS, DIANA 14,81244 2,00000 0,50000 0,40000 0,20000 0,15000 18,06244

RUIZ GARCIA, SANDRA 0,00000 2,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 2,00000
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RUIZ MERCADER, RAQUEL 1,49604 2,00000 0,50000 0,00000 0,10000 0,10000 4,19604

SANCHEZ CERDA, JUANA 14,50008 2,00000 0,50000 0,00000 0,20000 0,00000 17,20008

SANCHEZ VELASCO, HELENA 0,36400 2,00000 0,00000 0,40000 0,10000 0,00000 2,86400

SANTANA TORRES, MARIA 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,10000 0,15000 0,25000

SEGUI HUERTAS, MARIA JOSE 9,14682 2,00000 0,00000 0,00000 0,10000 0,00000 11,24682

SEGURA PLANELLES, AIDA 0,00000 2,00000 0,00000 0,00000 0,10000 0,10000 2,20000

SERRANO HIDALGO, MARIA ASCENSION 1,34800 2,00000 0,00000 0,00000 0,10000 0,00000 3,44800

SERRANO MUÑOZ, LETICIA 0,97000 2,00000 0,00000 0,00000 0,10000 0,00000 3,07000

SERRANO SILVAR, REBECA 0,57800 2,00000 0,00000 0,00000 0,20000 0,00000 2,77800

TORNERO MUÑOZ, CRISTINA 12,05874 2,00000 0,50000 0,40000 0,00000 0,00000 14,95874

TORRES GONZALO, LAURA 11,00026 2,00000 0,50000 0,00000 0,10000 0,00000 13,60026

VICENTE HERVAS, FRANCISCO 0,00000 2,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 2,00000

VIECO MARCO, ROSA MARIA 3,00300 2,00000 0,00000 0,00000 0,10000 0,00000 5,10300

VILCHEZ MARTINEZ, EVA MARIA 0,00000 2,00000 0,00000 0,00000 0,10000 0,00000 2,10000

VILELLA LERMAS, MARIA 7,77612 2,00000 0,50000 0,00000 0,00000 0,00000 10,27612

CALIFICACIONES PROVISIONALES (OPOSICIÓN + CONCURSO)

ORDEN NOMBRE OPOSICIÓN CONCURSO TOTAL

93 AGÜERO FERRAS MARÍA ANGELES 36,00000 3,45000 39,45000

18 ALARCON RAMON ALMUDENA 44,00000 10,37612 54,37612

6 ALMELA ALDEGUER VERONICA 53,33333 10,67612 64,00945

39 ANDRES PRIETO LAURA 41,33333 6,15600 47,48933

20 ANTON ORTEGA PATRICIA 50,66667 3,17400 53,84067

7 ASIN CANOVAS LAURA 46,66667 16,86368 63,53035

40 AVILÉS ALFARO LIDIA 44,00000 3,47274 47,47274

12 AYALA GARCIA MARIA ELENA 45,33333 14,11176 59,44509

78 BELMONTE POVEDA VERONICA 40,00000 2,00000 42,00000

113 BENAVENTE PAYA CRISTINA 30,66667 0,05000 30,71667

64 BERMUDEZ MORANTE TATIANA 41,33333 2,20000 43,53333

98 BERNA GARCIA IRENE 38,66667 0,20000 38,86667

5 BERNAD FRUCTUOSO SILVIA 48,00000 16,30886 64,30886

97 BOIX BOYER CATHERINE 34,66667 4,50426 39,17093
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ORDEN NOMBRE OPOSICIÓN CONCURSO TOTAL

68 CABALLERO ENCINA JUANA 40,00000 2,95000 42,95000

42 CABEZUELO CARBONELL JORGE 44,00000 3,16200 47,16200

73 CALPENA MARTINEZ ASUNCION 40,00000 2,45600 42,45600

66 CAMACHO PÁEZ MARÍA INMACULADA 38,66667 4,36400 43,03067

43 CANALES SUAREZ MARIA TERESA 41,33333 5,39820 46,73153

14 CANO ALARCÓN VERÓNICA 42,66667 13,28730 55,95397

28 CANO BALLESTA EVA MARIA 45,33333 6,56200 51,89533

109 CARBONELL CLIMENT MIREIA 30,66667 4,65400 35,32067

96 CARRION RICO CRISTINA 37,33333 2,10000 39,43333

107 CHILÁN RODRÍGUEZ ALBERTO 34,66667 0,75400 35,42067

25 CORREAS FERRANDEZ MARIA DEL CARMEN 45,33333 7,53162 52,86495

29 DABBS ZARAGOZA INES 49,33333 2,30000 51,63333

31 DE LA VISITACION ESTEVE ESTHER 48,00000 2,67400 50,67400

46 DE LAMO GARCIA NEREA 44,00000 2,20400 46,20400

114 DENIA CANUT KATIA VIRGINIA 30,66667 (*) 0,00000 30,66667

13 ESCOLANO MUÑOZ ELENA 45,33333 11,20182 56,53515

104 ESPINOSA GARCÍA AMPARO 34,66667 2,20000 36,86667

106 FERNANDEZ RODENAS NOELIA 36,00000 0,00000 36,00000

94 FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ MARTA 37,33333 2,10000 39,43333

69 FERNANDEZ SANCHEZ YOLANDA MARIA 40,00000 2,91000 42,91000

44 FERRER RODES MARIA DE LAS MERCEDES 36,00000 10,57612 46,57612

76 FERRI GANDIA MARIA JOSE 40,00000 2,10000 42,10000

4 GARCIA BAÑON MIRIAM 53,33333 11,44194 64,77527

72 GARCIA FENOLL MARIA 37,33333 5,28794 42,62127

47 GARCÍA GÓMEZ DAVID 44,00000 2,15000 46,15000

27 GARCIA JUAN CLARA ISABEL 44,00000 8,09556 52,09556

77 GARCIA PEREZ GEMA 40,00000 2,10000 42,10000

86 GARCIA SALAS BELEN 34,66667 5,60600 40,27267

87 GARRIGOS LOPEZ EVA 36,00000 4,19400 40,19400

79 GIL PARRAS NATALIA 37,33333 4,17800 41,51133



 

Documento firmado electrónicamente (RD 203/2021). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 15250327065652426261  en https://sede.elche.es

ORDEN NOMBRE OPOSICIÓN CONCURSO TOTAL

75 GINER BOIX NEUS 40,00000 2,20000 42,20000

52 GOMEZ SIERRAS INMACULADA 40,00000 5,28788 45,28788

84 GOMIS LILLO LIDIA 38,66667 2,10000 40,76667

100 GONZÁLEZ LLORCA SERGIO 36,00000 2,77800 38,77800

50 GONZALEZ OLIVA TANIA 41,33333 4,29400 45,62733

103 GONZALEZ OLIVER MARIA TERESA 34,66667 2,28200 36,94867

54 HERNANDEZ ARCOS ESTHER 40,00000 4,87762 44,87762

30 HERRERO LOPEZ INMACULADA 49,33333 2,10000 51,43333

115 IGUAL MARTINEZ DIEGO 28,00000 2,62500 30,62500

61 JARRIN MARTINEZ ALBA 41,33333 2,57800 43,91133

90 JOVER LLACER SALVADOR 37,33333 2,50000 39,83333

101 JUSTO GAUNA PAULA 32,00000 6,06890 38,06890

81 KORDIC GUEVARA YADIA AIDA 38,66667 2,64200 41,30867

11 LEAL ESPAÑOL MIRIAM 45,33333 14,71690 60,05023

80 LEON LUJAN JORGE 38,66667 2,65000 41,31667

110 LIMIÑANA RUBIO CAROLINA 32,00000 2,88200 34,88200

55 LLORENS COBOS MARIA 41,33333 3,46600 44,79933

67 LLORET BELDA ATENEA 40,00000 3,01600 43,01600

15 LOPEZ ESCLAPEZ MARIA 45,33333 10,46370 55,79703

34 MACHO GONZALEZ PAULA 41,33333 7,21014 48,54347

45 MAESTRE POVEDA M. ASUNCION 33,33333 13,08000 46,41333

105 MARTINEZ CASTELL MIRIAM 34,66667 2,10000 36,76667

71 MARTINEZ FUENTES MARIA DEL MAR 40,00000 2,76200 42,76200

111 MARTINEZ HERNANDEZ MARIA 
MAGDALENA 29,33333 3,12000 32,45333

102 MARTINEZ MARTINEZ PURIFICACION 37,33333 (*) 0,00000 37,33333

48 MARTINEZ NAVARRETE LIDIA 44,00000 2,05000 46,05000

58 MARTINEZ VAZQUEZ NOELIA 41,33333 3,01100 44,34433

33 MAS AZNAR MARIA JOSEFA 41,33333 7,21324 48,54657

1 MINGUEZ SANTO ESPERANZA 49,33333 24,65426 73,98759

89 MIRALLES SÁNCHEZ ASUNCIÓN 37,33333 2,52200 39,85533
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82 MIRAMBELL MIRALLES JUAN RAMON 38,66667 2,50000 41,16667

83 MONTERO MUÑOZ EMILIA 38,66667 2,28200 40,94867

21 MONTES RODENAS MARIA JOSE 48,00000 5,82700 53,82700

2 MOYANO ABAD SUSANA 48,00000 18,12556 66,12556

23 NAVARRETE HIDALGO MARIA ISABEL 48,00000 5,07164 53,07164

88 NAVARRO BELTRA MARINA 37,33333 2,75000 40,08333

37 NEGADI DÍAZ FATNA 45,33333 3,02800 48,36133

53 OLIVER ORTS YOLANDA 41,33333 3,58782 44,92115

9 PASCUAL MARCO MAR 46,66667 16,61368 63,28035

65 PATERNA VILLENA MARTA 40,00000 3,26000 43,26000

49 PEREZ CONTRERAS PAOLA 41,33333 4,37600 45,70933

32 PEREZ SALA GEMA TERESA 45,33333 4,16800 49,50133

57 PINA ASENSIO ERICA 41,33333 3,19870 44,53203

22 PIÑUELA AYUSO MARIA SONSOLES 41,33333 12,18872 53,52205

26 POVEDA SOTO MARIA TERESA 34,66667 18,19402 52,86069

24 QUILES PEREZ NURIA 38,66667 14,25962 52,92629

74 RAMON GARCIA LETICIA 40,00000 2,20000 42,20000

38 RESCO GARCIA BLANCA ESTER 44,00000 3,72600 47,72600

60 RIOS DE LUCA PRISCILA 41,33333 2,63800 43,97133

35 ROBLES GARCIA NURIA 44,00000 4,52000 48,52000

91 ROBLES GARCIA SILVIA 37,33333 2,40000 39,73333

95 ROCA PASTOR CARLA 37,33333 2,10000 39,43333

92 RODRIGO ANDRÉS ROSA 37,33333 2,15000 39,48333

63 RODRIGUEZ MARTINEZ ISABEL 38,66667 5,05400 43,72067

8 RUIZ AMOROS DIANA 45,33333 18,06244 63,39577

108 RUIZ GARCIA SANDRA 33,33333 2,00000 35,33333

99 RUIZ MERCADER RAQUEL 34,66667 4,19604 38,86271

10 SANCHEZ CERDA JUANA 44,00000 17,20008 61,20008

70 SANCHEZ VELASCO HELENA 40,00000 2,86400 42,86400

59 SANTANA TORRES MARIA 44,00000 0,25000 44,25000
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41 SEGUI HUERTAS MARIA JOSE 36,00000 11,24682 47,24682

112 SEGURA PLANELLES AIDA 29,33333 2,20000 31,53333

19 SERRANO HIDALGO MARIA ASCENSION 50,66667 3,44800 54,11467

36 SERRANO MUÑOZ LETICIA 45,33333 3,07000 48,40333

51 SERRANO SILVAR REBECA 42,66667 2,77800 45,44467

3 TORNERO MUÑOZ CRISTINA 50,66667 14,95874 65,62541

17 TORRES GONZALO LAURA 41,33333 13,60026 54,93359

85 VICENTE HERVAS FRANCISCO 38,66667 2,00000 40,66667

62 VIECO MARCO ROSA MARIA 38,66667 5,10300 43,76967

56 VILCHEZ MARTINEZ EVA MARIA 42,66667 2,10000 44,76667

16 VILELLA LERMAS MARIA 45,33333 10,27612 55,60945

NOTA (1): Las personas aspirantes, conforme a lo dispuesto en la base 7.7 de las específicas, podrán 
formular, en el plazo de cinco días hábiles (desde el día 9 hasta el 13 de diciembre de 2024, ambos 
inclusive), las reclamaciones o subsanaciones que estimen pertinentes en relación con la baremación 
publicada, mediante instancia en la Sede Electrónica Municipal.

NOTA (2): (*) No presenta autobaremación.

LA SECRETARIA DE LA COMISIÓN TÉCNICA DE VALORACIÓN
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